БАШКОРТОСТАН f \&J\ ГЛАВА

РЕСПУБЛИКАЬЫ xjJSJ РЕСПУБЛИКИ
Б А Ш Л Ы FЫ ^ф^ БАШКОРТОСТАН

УКАЗ

Об Ахметханове А.Ф.

1. Прекратить полномочия исполняющего обязанности заместителя

Премьер-министра Правительства Республики Башкортостан Ахметханова

Артура Фарвазовича в связи со смертью.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности

Главы Республики Башкортостан , , р. Хабиров

Уфа, Дом Республики

Ч " '
14 мая 2019 года X
№ УГ-139

•ч.